
Sjöassistans Självriskreducering - Båt 

Faktablad för försäkringsprodukt  

Företag: W.R. Berkley Insurance AG, Svensk filial, org. nr. 516410-2070, svensk filial av W.R. 
Berkley Europe AG, registrerad i Lichtenstein.  

Produkt: Sjöassistans Självriskreducering Båt 

Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns i försäkringsvillkoren som du finner på 
www.sjoassistans.se samt i försäkringsbrevet.  

Vilken typ av försäkring handlar det om?  

Försäkringen Sjöassistans Självriskreducering Båt är en frivillig gruppförsäkring som täcker självrisk vid skador som 

omfattas av din ordinarie båtförsäkring.

 
 

Vad ingår i försäkringen?  
I Sjöassistans Självriskreducering Båt ingår: 
 

✓ Reducering av självrisk som du fått betala i samband med skadehändelse som har ersatts genom båtens ordinarie 
försäkring, i samband med 
 - Sjöskada 

 - Inbrott och stöld 
 - Ansvarsskada 

 - Maskinskada 
 - Rättsskydd 

 - Brand, åska, naturskada 
 - Uppläggnings-, sjösättning- och transportskada 

  
✓ Självrisken reduceras med maximalt upp till ditt försäkringsbelopp under ett försäkringsår. Försäkringsbeloppet framgår 

av ditt försäkringsbesked. 

 

 

  
 

Vad ingår inte i försäkringen?  
I försäkringen ingår inte: 

 
 Ersättning för kostnader till följd av omständigheter som var kända innan försäkringen börjat gälla. 
 Ersättning för kostnader som understiger självrisk i ordinarie försäkring. 

 Ersättning för skada som skett vid yrkesmässigt användande. 
 Ersättning för skada som skett vid tävling, träning inför tävling eller liknande förhållanden. 

 Ersättning för kostnader som har framkallats uppsåtligen eller genom grov vårdslöshet. 
 Ersättning för skada som skett under påverkan av alkohol, narkotika eller annat berusningsmedel. Försäkringen gäller 

dock om du kan visa att skadan uppkommit oberoende av att du varit påverkad. 
 

 
 
 
 
Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?  
 

 Om skadekostnad understiger självrisken i din ordinarie båtförsäkring lämnas ingen ersättning. 

 Försäkringen är begränsad till maximalt två skadetillfällen under ett försäkringsår. 
 

http://www.sjoassistans.se/


 

Var gäller försäkringen?  

✓ Försäkringen gäller inom det område som din ordinarie båtförsäkring täcker, se ditt försäkringsbrev. Normalt inom 

svensk sjöräddningsregion och i Sverige, Danmark, Finland, och Norge samt dessa länders territorialvatten söder om 
polcirkel. Gäller även i Östersjön med därtill angränsande vikar och hav samt Kattegatt och Skagerack öster om linjen 

Hanstholm-Lindesnes. 
 

 
 

Vilka är mina skyldigheter?  
 
Dina skyldigheter är följande:  

 
✓ Följa den lagstiftning och andra bestämmelser som gäller på området.  

✓ Betala försäkringspremien i tid. 
✓ Lämna riktiga och fullständiga uppgifter. 
✓ Anmäla skadehändelser till Sjöassistans så snart som möjligt. 

✓ Skicka in nödvändiga dokument till Sjöassistans. 
✓ Följa anvisningar för användning, skötsel och underhåll av fordonet.  

✓ Se till att fordonet inte framförs av förare som är straffbart påverkad av alkohol eller annat berusningsmedel.  

 

 
 

När och hur ska jag betala? 
 
Försäkringen betalas genom www.sjoassistans.se/shop 

 
 

 
 

När börjar och slutar försäkringen gälla?  
 
Försäkringstiden framgår av ditt försäkringsbesked. Försäkringen gäller under en period om 12 månader från det att 
försäkringsavtal ingåtts och premien har betalats.  

 
Försäkringen gäller med en kvalificeringstid på 7 dagar, vilket innebär att försäkringen ska ha gällt sju dagar innan ett 

försäkringsfall ger rätt till ersättning. Kvalificeringstid tillämpas dock endast för nytecknad försäkring. 
 

 

 
 

Hur kan jag säga upp avtalet?  

Försäkringen kan sägas upp genom kontakt med Sjöassistans. 

 


